

Det är varje ledares ansvar att se till att spelare och eventuella föräldrar skriver under denna policy.

-----

Jag instämmer och godkänner ovanstående policy och jag förbinder mig härmed att för föreningens räkning hålla mig till ovanstående regler och policy.

Tystberga 2009- \_\_\_\_ - \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Namnteckning

\_\_\_\_\_  
Namnförtydligande

# Kvalitetspolicy 2009 Tystberga GIF



## Vision

Inom styrelsen arbetar vi kontinuerligt med planering av verksamheten, såväl på kort som på lång sikt. En viktig del är att ge tränare och ledare möjlighet till utbildning.

Däriigenom hoppas vi kunna skapa en meningsfull och stimulerande fritidssysselsättning för våra barn och ungdomar i Tystberga. Samarbete med skolan är viktigt för att tidigt få fler barn att upptäcka våra aktiviteter och möjligheter.

Styrelsen ska se till att ekonomin tillåter fortsatt verksamhet och underhåll av anläggningen.

Vi ska vara stolta över vår förening och vår anläggning och tala om det! Vi alla är föreningens ambassadörer och föreningens ansikte utåt. Vi vill göra Tyrsvallen till en samlingsplats även för andra än direkt idrottsintresserade. Alla ska känna sig välkomna till Tyrsvallen och Tystberga GIF.



## Övrigt

Samtliga ledare, spelare och styrelseledamöter i föreningen har ansvar för sitt beteende. Ledare har även ansvar för sin grups beteende. Alla ledare, spelare och styrelseledamöter måste läsa igenom, skriva på och godkänna föreningens policy för att få vara aktiv i Tystberga GIF.

Samtliga föräldrar till barn yngre än 18 år ska skriva på föreningens policy tillsammans med sina barn.

Styrelsen kommer fortlöpande att arbeta med kvalitetsäkringsfrågor och årligen revidera den framarbetade policyn som återigen alla aktörer och deltagare i föreningen får skriva på att de läst och godkänt. Styrelsen kommer att revidera policyn på det första styrelsemötet efter årsmötet.



## **Trafiksäkerhet**

För transporter i Tystberga GIF:s verksamhet (dvs. till och från träning, match, andra aktiviteter):

- ~ Alla förare ska vara nyktra och drogfria
- ~ Respektera och följa hastighetsbestämmelser samt övriga trafikregler.
- ~ Förare och passagerare ska använda bälte, vilket betyder att även bussar skall ha tillgång till bälte på samtliga platser.
- ~ Barn upp till 10 år ålder ska dessutom använda bilbarnstol eller bälteskudde.
- ~ Fordonet skall vara godkänt av Svensk Bilprovning och ha godkända däck.
- ~ Avresa ska ske i god tid före planerad aktivitet för att undvika stress.
- ~ Barn och ungdomar upp till 15 års ålder ska använda cykelhjälm när de cyklar.



## **Tobak**

Tobaksanvändning förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder, hålla en rökfri miljö och att inte tillåta tobaksreklam på vår anläggning. Det är rökfritt inne i vår klubblokal.

Föreningens ledare och deltagare över 18 år får använda/bruka tobak. Nyttjandet ska dock vara så återhållsamt som möjligt. Den som ser/misstänker att någon i föreningens verksamhet som är under 18 år använder tobak ska omedelbart informera personen om de regler som gäller.

## **Alkohol**

Föreningens ledare och deltagare över 18 år får använda/bruka alkohol. Nyttjandet ska dock vara så återhållsamt som möjligt. Den som ser/misstänker att någon i föreningens verksamhet som är under 18 år använder alkohol ska omedelbart informera personen om de regler som gäller. Där verksamhet riktar sig mot barn och ungdomar under 18 år gäller total återhållsamhet från alkohol. Vid andra aktiviteter i föreningens namn gäller återhållsamhet.

## **Narkotika och Doping**

Narkotika och doping i alla former är förbjudet enligt lag. Narkotika och doping är totalt förbjudet inom vår förenings verksamhet. Om vi upptäcker att narkotika eller doping finns eller används kommer polis att underrättas omedelbart.

## **Våld**

Våld tolereras inte, varken fysisk eller psykisk, samt pennalism i någon form. Eventuella våldshandlingar polisanmäls.

Våld förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder och erbjuda en lugn och harmonisk miljö där vi tar hand om varandra och låter alla få känna sig uppmärksammade.



## **Mobbing**

Ingen mobbing, på någon nivå, får förekomma i vår förening. Den som känner sig kränkt bestämmer när gränsen är nådd. Vi förebygger mobbing genom att visa allas lika värde samt att vi möter alla med respekt.

Det är viktigt att skapa en miljö som gör att mobbade personer törs tala om vad de drabbats av. Det kan bl.a. göras genom att ledare hela tiden är tydliga med sitt fördömande av sånt agerande och agerar omedelbart när man upptäcker detta.

Person som ertappas med att ha mobbat tar vi kontakt med. Personen måste göras medveten om sitt handlande. Det är viktigt att få i gång en diskussion kring personens handlande.

## **Etik och moral**

Alla människors lika värde är en av hörnstenarna i vår verksamhet.

Föreningen är öppen för alla som sympatiserar med våra stadgar och vår policy, oavsett kön, ålder, sexuell läggning, politisk åsikt, etnicitet eller någon form av funktionshinder. Vi arbetar aktivt för integration i vår föreningsverksamhet.

All form av rasistiska och andra kränkande eller förnedrande uttryck i ord, bild eller skrift är otillåtet i vår förening.

Ärlighet och uppriktighet ska genomsyra föreningen.

## **Fair play**

Respekt, ödmjukhet och förståelse är vår förenings nyckelord.

I vår förening får inga omständigheter under spel och efter spel i föreningens tröja några som helst svordomar, könsord eller andra kränkande handlingar ske. Varje spelare både som vuxen och barn får av sin ledare direkt vid introduktion reda på vad som gäller i föreningen och vad föreningen har för grundsyn.

Vi alla är föreningens bästa reklampelare för att värva medlemmar, spelare och sponsorer.

Vi ska lyssna på alla, visa att vi lyssnar och försöka förstå tanken bakom.